Palácio Padre Miguelinho 

Gabinete do Vereador Aldo Clemente 

EMENDA Nº 

EMENDA IMPOSITIVA AO PROJETO DE LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL – 2025 

Art. 1º - Informa a destinação da verba no valor de R$ 901.244,96 (novecentos e um mil, duzentos e quarenta e quatro reais e noventa e seis 

centavos) referentes as Emendas Parlamentares do Orçamento Impositivo previsto para o orçamento de 2025, na forma abaixo discriminada:  

Descrição Secretaria de destino Dotação orçamentária Valor (R$) a ser 

investido 

Destinar recursos para o fortalecimento